eiusdem operis 2, 7. et II. 3, 47. et Clementinae Epitomes cap. 25. POTT.

δὲ σέβουσιν] Justinus M. refert Simonem προσκυνεῖσθαι ὡς τὸν πρῶτον θεόν. Apol. 1. p. 52. edit. Oxon. et tanquam θεὸν ὑπεράνω πάσης ἀρχῆς καὶ ἐξουσίας καὶ δυνάμεως. Dialog. cum Tryphone p. 349. edit. Paris. Irenaeus 1, 20. "Imaginem quoque Simonis habent factam ad figuram Jovis, et Helenae in figuram Minervae; et has adorant." Conf. Theodoretus Haeret. fab. 1, 1. sub finem. POTT.

180, 13. ψεύδει] Malim adjectivo ψευδεῖ, ut haec vox respondeat τῷ γνωστικῷ. POTT.

180, 22. ἀρίσεων] Marcionitas intelligit, de quorum principe Marcione haec dicit Irenaeus 1, 29. "Similiter autem et Pauli epistolas abscidit, auferens quaecunque manifeste dicta sunt ab Apostolo de eo Deo, qui mundum fecit, quoniam hic pater domini nostri Jesu Christi, etc." Conf. idem 3, 12. Tertullianus Contra Marcionem lib. 4. et 5; Epiphanius haeres. 42. POTT. Adde quae de Tatiano rettulit Hieronymus in Praef. Commentarii in Epistolam ad Titum (inter Fragmenta Tatiani p. 174. ed. Otton.).

180, 23. ὁ κύριος ἀλήθεια] Respicit Joan. 14, 6. λέγει αὐτῷ ὁ Ἰησοῦς, ἐγὼ εἰμι ἡ ὁδὸς, καὶ ἡ ἀλήθεια, καὶ ἡ ζωὴ. οὐδεὶς ἔρχεται πρὸς τὸν πατέρα, εἰ μὴ δι' ἐμοῦ. 1 Cor. 1, 24. Χριστὸν, θεοῦ δύναμιν, καὶ θεοῦ σοφίαν. POTT.

180, 26. συναίσθηται] Rectius συνήσθηται. SYLB.

P. 181, l. 10. θεοσέβεια] Respicit Prov. 3, 2, 16. POTT.

181, 14. ἀλλ' οὐχ ὡς φοβοῦμαι] Haec, quibus jam sensus haud constat, levi mutatione facta sic scribi et explicari poterunt, ἀλλ' οὐχ ὡς φοβοῦμαι τὸ θηρίον καὶ μωσ' δεῖτοῦ τυγχάνοντος τοῦ φόβου ὡς δὴ καὶ τὸν πατέρα διδία, δὲ φοβοῦμαι ἅμα καὶ ἀγαπῶ. πάλιν, φοβοῦμενος μὴ κολασθῶ, ἐμμαντὸν ἀγαπῶ, αἰρούμενος τὸν φόβον ὁ δὲ φοβοῦμενος προσκόψαι τῷ πατρὶ ἀγαπῶ αὐτόν. Sed non sicut feram timeo et odi (cum duplex sit timor), sic patrem metuo, quem vereor simul ac diligo. Rursus, timens ne castiger, me ipsum diligo, timorem eligens: qui vero patrem offendere timet, illum diligit. Vult enim auctor duplicem esse timorem: alterum, cum ejus, quod timetur, odio; alterum, cum ejusdem amore conjunctum. POTT.

181, 27. ἀκρότητες] Hoc est, praeterita ac futura, inter quae media sunt praesentia. POTT.

P. 182, l. 6. συγκαταθέσεις] Sic vocabant deliberatas assensiones: de quibus elegans est locus Gellii 19, 1. POTT.

182, 12. ἀποσύστασις] Legendum ἀπόστασις. LOWTH. Qua voce infra usus est auctor p. 460. POTT.

P. 183, l. 12. ἐπὶ γὰρ τῇ—λέγω] Haec parenthesi includenda sunt. LOWTH. Grabio hoc modo haec distinguere visum est, ἐπὶ γὰρ τῇ πρώτῃ καὶ μόνῃ μετανοίᾳ τῶν ἁμαρτιῶν αὕτη ἂν εἴη τῶν πρ.—λέγω αὐτίκα τοῖς κλ. POTT.